
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

 

RESOLUÇÃO Nº. 121 DE 03 DE AGOSTO DE 2017. 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE: 

    

 

Homologar as Resoluções de nº 112 a 120/2017 emitidas ad referendum. 

 

 

 

 

 

 

    Prof. Marcio Eduardo de Barros 

Presidente em exercício 

 

 

 

 

 

 


